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UCHWAŁA NR XXXII/267/2021
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 10 grudnia 2020 r.

[bookmark: _Hlk10189362]Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 703) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

[bookmark: _Hlk10195644]§ 1. Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi, w przedmiocie rozpatrzenia przez Radę Miejską w Gołdapi skargi z dnia 10 grudnia 2020 r. 
na bezczynność Burmistrza Gołdapi uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



							                Przewodniczący Rady Miejskiej

								         Wojciech Hołdyński

























UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXII/267/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 stycznia 2021 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 10 grudnia 2020 r.


[bookmark: _Hlk61439201]Skarżący w piśmie z dnia 10 grudnia 2020 r. – data wpływu do Urzędu Miejskiego, zwrócił się 
do Rady Miejskiej w Gołdapi w sprawie braku działań Burmistrza Gołdapi w wybudowaniu zatoczki oraz podejścia dla osoby niepełnosprawnej.
[bookmark: _Hlk61441901]Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2021 r. zapoznała się informacją pracownika Urzędu Miejskiego w danej materii.  Sprawa wybudowania pochylni toczy się od dłuższego czasu. Bezpośrednio do nieruchomości prowadzi droga gminna o nawierzchni bitumicznej, która zapewnia odbieranie i odwożenie osoby niepełnosprawnej. Gminna droga dojazdowa do nieruchomości skarżącego w okresie zimowym jest wskazana wykonawcom utrzymania dróg jako priorytetowa. Zdarzają się sporadyczne utrudnienia  przy intensywnych opadach śniegu i gołoledzi, gdyż wykonawca utrzymania dróg w okresie zimowym nie zawsze zdąży z odśnieżaniem. Przy planach budowy drogi wojewódzkiej 650, przy której znajduje się nieruchomość skarżącego, brano pod uwagę wybudowanie zatoczki autobusowej ale ze względu 
na bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w tym rejonie zatoczka nie powstała. Wybudowana pochylnia we wskazanym przez skarżącego miejscu byłaby stroma i wymagałaby odśnieżania we własnym zakresie. 
Członkowie Komisji stwierdzili, że Burmistrz Gołdapi podjął wszelkie działania w ramach swoich możliwości mające na celu polepszenie warunków dotarcia osobie niepełnosprawnej do BUS-a  poprzez odśnieżanie 
i posypywanie drogi dojazdowej do nieruchomości skarżącego oraz pomoc w kontaktach 
z wykonawcami.
Członkowie Komisji po przeanalizowaniu pisma oraz zapoznaniu się z informacją pracownika Urzędu Miejskiego w Gołdapi zaopiniowali jednogłośnie 4 głosami za skargę na bezczynność Burmistrza Gołdapi 
za bezzasadną. 



